администрация  Козловского сельсовета
Барабинского района                Новосибирской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2014г                                                                                № 10

О реализации закона Новосибирской области  «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях , предоставляемых в Новосибирской области  по договорам социального найма»

В целях реализации Закона Новосибирской области от 04.11.2005 года
№ 337-ОЗ  «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Новосибирской области по договорам социального найма», постановляет:
1. Для расчета  располагаемого дохода  и определения  потребности в средствах на приобретение жилья установить  :
1.1. коэффициент увеличения прожиточного минимума-1
1.2. нормативный  период накопления  сбережений для приобретения жилья -10 лет
 1.3. среднюю  рыночную цену одного квадратного метра  общей площади  жилья на территории Козловского сельсовета на 2014 г  в размере 7500 рублей
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Козловского сельсовета» и разместить на официальном  сайте администрации Козловского  сельсовета

Глава Козловского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                    В.М.Перескоков